
Burmistrz Zalewa 

Zarządzenie Nr 0050-32/2024 

Burmistrza Zalewa 

z dnia 8 marca 2024 roku 

  
 
w sprawie określenia szczegółowych zasad związanych z powierzeniem niektórych 

zadań własnych gminy Zakładowi Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Zalewie  

w roku 2024. 

      
  
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1), 3), 12) i 13) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. 

zm.) oraz stosownie do treści § 1 i § 3 uchwały Nr LX/476/24 Rady Miejskiej w Zalewie                

z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie powierzenia zadań własnych gminy Zakładowi 

Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Zalewie, zarządzam, co następuje: 

                                                                               
§ 1. 

Powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Zalewie realizację zadań 

własnych gminy, obejmujących w szczególności: 

1) wykaszanie poboczy, ulic i placów na terenie gminy Zalewo, 

2) oczyszczanie studni kanalizacji burzowej na terenie miasta Zalewo, 

3) wykonanie remontów i konserwacji urządzeń oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Zalewo. 

§ 2. 

1. Zadania określone w § 1 pkt 1) i 2) obejmują okres od dnia 30 kwietnia 2024 r. do dnia 31 

października 2024 r.  

2. Zadania określone w § 1 pkt 3) obejmują okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 

grudnia 2024 r. 

§ 3. 
 

1. Zadania wymienione w § 1. sfinansowane zostaną ze środków budżetu gminy na rok 

2024. 

2. Wynagrodzenie za wykonanie powierzonych zadań w okresach określonych w § 2.  

będzie płatne na podstawie faktur częściowych, wystawionych po faktycznym 

zrealizowaniu prac. W przypadku niewykonania prac określonych w niniejszym 

zarządzeniu wynagrodzenie nie przysługuje. 



3. Należność z tytułu wykonanych usług, będzie realizowana w terminie 14 dni od daty 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z 

o.o. w Zalewie, przelewem na rachunek bankowy Spółki. 

§ 4. 
 

Usytuowanie, obmiar terenu i zakres prac określają załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Burmistrz  

Marek Żyliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050-32/2024 

Burmistrza Zalewa 

z dnia 8 marca 2024 roku 

 

 

UTRZYMANIE TERENÓW ZIELONYCH NA TERENIE GMINY ZALEWO 

 

Wykaszanie placów gminnych, rowów przydrożnych oraz poboczy dróg gminnych  

(z wyłączeniem obszaru w granicach administracyjnych miasta Zalewo), wg zestawienia: 

  

Lp. Miejsce realizacji usługi 

Sposób wykonania usługi 
oraz szacowana ilość [h] 

Cena jednostkowa  

za 1h prac [zł] 

Łączna cena 

netto (3x5+4x6) 

koszenie 
ręczne 

koszenie 
mechaniczne 

koszenie 
ręczne 

koszenie 
mechaniczne 

 

1. 
Tarpno – Pozorty – 

Drynki (granica gminy) 
- 12 - 130,00 1560,0 

2. Dobrzyki (pomost) 16 - 50,00 - 800,00 

3. Międzychód - Surbajny - 12 - 130,00 1560,00 

4. 
Boreczno (Piekło) + 

parking cm. 
16 12 50,00 130,00 2360,00 

5. 
Huta Wielka – Duba 

(Pętle) 
4 16 50,00 130,00 2280,00 

6. Girgajny - 10 - 130,00 1300,00 

7. 
Duba  

(Plaża, Parking)  
60 - 50,00 - 3000,00 

8. Półwieś (kolonia) - 8 - 130,00 1040,00 

9. 
Bajdy – Gajdy + 

Brzeziniak 
- 12 - 130,00 1560,00 

10. 
Jerzwałd (Las, Plaża, 

Kolonia) 
14 12 50,00 130,00 2260,00 

11. 
Dobrzyki – Koziny + 

centrum 
- 12 - 130,00 1560,00 

12. Dobrzyki – Bujwidowo - 12 - 130,00 1560,00 

13. Matyty - 8 - 130,00 1040,00 

14. Witoszewo 14 8 50,00 130,00 1740,00 

15. Zalewo – Sadławki - 16 - 130,00 2080,00 

16. Zatyki – Rąbity - 12 - 130,00 1560,00 

17. 
Wieprz (boisko) + 

Sztekel 
16 8 50,00 130,00 1840,00 

  Łącznie: 28 100,00 

  Łącznie (brutto 8%): 30 348,00 

 

 

    Burmistrz  

Marek Żyliński 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050-32/2024 

Burmistrza Zalewa 

z dnia 8 marca 2024 roku 

 

 

 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI NA TERENIE GMINY ZALEWO 

 

Dwukrotne oczyszczanie studni kanalizacji burzowej na terenie miasta Zalewo: 
 

▪ Cena jednostkowa za jednorazowe oczyszczenie wpustów drogowych na terenie miasta 

Zalewo – 1 500,00 zł brutto (łącznie 3 000,00 zł brutto).  

 
 
 
 
 

   Burmistrz  
Marek Żyliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050-32/2024 

Burmistrza Zalewa 

z dnia 8 marca 2024 roku 

 

 

REMONTY I KONSERWACJA URZĄDZEŃ OSWIETLENIA DROGOWEGO  

NA TERENIE GMINY ZALEWO 

 

Ustala się koszty stałe przy realizacji zadań z zakresu remontów i konserwacji urządzeń 

oświetlenia drogowego. 

 

▪ Praca elektryka – 1100,00 zł netto / mc 

▪ Praca podnośnika – 120,00 zł netto / h 

▪ Dojazd podnośnika – 3,00 zł / km 

▪ Inwentaryzacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Zalewo (ilość, moc oraz 

lokalizacja opraw oświetleniowych) – 5000,00 zł netto 

 

Koszty materiałów użytych do remontów i konserwacji urządzeń oświetlenia drogowego 

pokrywane będą w wysokości faktycznych cen, poniesionych przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. w Zalewie.  

 
 

 Burmistrz  

  Marek Żyliński 


